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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 501 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'54.

2 562 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'09.

3 739 TARDÓN BRAGADO, HUGO MASCULINO SENIOR RACING VALLADOLID 0:19'18.

4 544 CORDERO GARCÍA, JOSÉ FCO. MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'57.

5 750 VIDAL LÓPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'10.

6 710 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:20'55.

7 653 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER B MORENO SPORT AVILA 0:21'02.

8 643 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO MASTER A C.D. ALCER 0:21'10.

9 754 ZORITA‐VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO 0:21'29.

10 636 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'32.

11 705 SÁEZ GUTIÉRREZ, TEÓFILO MASCULINO MASTER C ECOSPORT 0:21'52.

12 745 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D. BEDUNIA 0:22'06.

13 567 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'32.

14 603 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'39.

15 604 HERNÁNDEZ PÉREZ, JORGE MASCULINO PROMESA ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:22'57.

16 638 MANZANO DEL RÍO, SAÚL MASCULINO SENIOR CASTILLO DE LA MOTA 0:22'59.

17 672 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO MASTER A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'02.

18 512 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'02.

19 525 BLÁZQUEZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'07.

20 576 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'12.

21 666 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER B C.D. BEDUNIA 0:23'14.

22 623 LIMA GONZÁLEZ, JONATHAN MASCULINO SENIOR CASTILLO DE LA MOTA 0:23'24.

23 552 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:23'26.

24 565 GARCÍA DÍAZ, PILAR FEMENINO MASTER A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'29.

25 738 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:23'36.

26 515 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:23'41.

27 697 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:23'48.

28 646 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSÉ FERNANDO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'55.

29 675 PÉREZ PALMETO, ROBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:23'58.

30 581 GARCÍA SÁNCHEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM 0:24'10.

31 677 PÉREZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B ZDM TRIATLÓN 0:24'11.

32 506 ARAUZ MÉNDEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A RUNNERS MADRID RÍO 0:24'23.

33 691 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:24'25.

34 665 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'27.

35 634 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'43.

36 535 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:24'49.

37 693 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:24'52.

38 592 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:24'53.

39 523 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'57.

40 554 DEVORA GARCÍA, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'06.
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41 721 SANCHEZ HERRERO, ALFONSO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'07.

42 713 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'08.

43 541 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'18.

44 633 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CASA VENTA MAGULLO 0:25'20.

45 656 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'22.

46 652 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'29.

47 716 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'33.

48 686 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B C.D. ALCER 0:25'34.

49 612 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:25'35.

50 727 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'39.

51 596 HERNÁNDEZ GARCÍA, FELICÍSIMO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'41.

52 533 CAMPO ONIS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'43.

53 511 BAUTISTA MACHADO, GABRIEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'46.

54 647 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A C.D. BEDUNIA 0:25'48.

55 546 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:25'48.

56 708 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:26'05.

57 701 ROMERO GRIÑÓN, ALBERTO MASCULINO MASTER A FROGFIT 0:26'06.

58 606 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'24.

59 732 SANCHEZ SIERRA, RAMON MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'24.

60 753 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'29.

61 729 SÁNCHEZ MARCOS, MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'33.

62 676 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'40.

63 539 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'43.

64 685 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'47.

65 601 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:26'48.

66 547 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'49.

67 578 GARCÍA NIETO, ANTONIO MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:26'54.

68 514 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:26'57.

69 702 ROSSELLÓ OLIVER, SEBASTIÁN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'01.

70 627 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:27'04.

71 605 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'08.

72 735 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:27'16.

73 712 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:27'22.

74 689 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'37.

75 747 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'42.

76 521 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'43.

77 502 ALMARAZ MULAS, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:27'46.

78 613 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'48.

79 752 VON RICHETTI CIRUJEDA, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'56.

80 678 PÉREZ ZABALLOS, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'59.

81 749 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'01.

82 621 LAGAR PAJARES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'06.

83 618 JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'06.

84 542 CHICO LURUEÑA, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'08.

85 522 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'09.

86 579 GARCÍA SALINERO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'10.

87 551 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'12.

88 537 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:28'22.

89 669 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C BTT PEÑARANDA 0:28'23.

90 687 RAMOS SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:28'26.
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91 706 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C C.D. LA ARMUÑA 0:28'36.

92 610 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B HERRERA RUN 0:28'39.

93 664 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'39.

94 531 CABALLO CUESTA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'50.

95 707 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'55.

96 624 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER B COKALBA RUNNING 0:28'57.

97 590 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:29'01.

98 645 MARTÍN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO MASTER C PURAVIDA 0:29'11.

99 549 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:29'17.

100 543 COMERÓN RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:29'17.

101 553 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'42.

102 751 VIDAL LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'45.

103 748 VICENTE JIMÉNEZ, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'53.

104 510 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'57.

105 508 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:30'10.

106 659 NAVEIRA RUBIO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'13.

107 632 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:30'17.

108 641 MARTÍN BUENO, CÉSAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'27.

109 661 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'27.

110 609 HERRAIZ GARCÍA, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'28.

111 561 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'28.

112 619 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'29.

113 674 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'36.

114 556 DOMÍNGUEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'39.

115 526 BLÁZQUEZ ZABALLOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'41.

116 743 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'46.

117 722 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO MASTER B C.D. ALCER 0:30'47.

118 631 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:30'49.

119 540 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'07.

120 679 PLAJA RUSTEIN, LUIS MASCULINO MASTER C PIES DE BARRU 0:31'08.

121 683 RAMOS FAJARDO, MARÍA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:31'19.

122 529 BUENO BLAZQUEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'22.

123 572 GARCÍA LOSADA, GABRIEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'29.

124 635 MADRID BAUTISTA, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'35.

125 513 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:31'41.

126 516 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'42.

127 532 CABALLO ZABALLOS, DIEGO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'50.

128 692 RODRÍGUEZ BUENO, PIEDAD FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'54.

129 534 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

130 614 IGLESIAS SEBASTIÁN, TOMÁS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

131 703 RUANO MONZÓN, GABRIEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

132 527 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO MASTER C RETO 52 0:31'56.

133 639 MARCOS ACHUTEGUI, CRISTINA FEMENINO MASTER B PIES DE BARRU 0:32'00.

134 651 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:32'09.

135 528 BUENO ANDRÉS, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:32'17.

136 545 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'30.

137 524 BLÁZQUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'44.

138 655 MORENO MATEOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA‐JAMONES ALJOMAR 0:32'45.

139 688 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:32'54.

140 595 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'55.
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141 671 PÉREZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'56.

142 584 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:32'57.

143 599 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER C MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:33'06.

144 696 RODRIGUEZ MARTIN, LEONOR FEMENINO MASTER B C.D. LA ARMUÑA 0:33'12.

145 570 GARCÍA GARCÍA, EDGAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'18.

146 717 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'55.

147 734 SANZ LOSADA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'08.

148 520 BLANCO RUBIO, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'14.

149 628 LOSADA BUENO, GABRIEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'49.

150 714 SÁNCHEZ DÍAZ, SILVESTRE JOSÉ MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'09.

151 504 ALONSO SERRANO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C CASTILLO DE LA MOTA 0:35'09.

152 719 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C ESCUELA TAURINA 0:35'46.

153 585 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:35'55.

154 580 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'16.

155 690 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'22.

156 518 BLANCO CALVO, LUIS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'35.

157 711 SÁNCHEZ CASTELLÓ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'36.

158 726 SÁNCHEZ LÓPEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'40.

159 648 MARTÍN HERNÁNDEZ, TERESA MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'50.

160 658 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'57.

161 597 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A. MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'57.

162 718 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'05.

163 538 CASTELLÓ BÓVEDA, MAITE FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'59.

164 563 GARCÍA ÁVALOS, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'59.

165 587 GÓMEZ CAMPOS, LAURA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'12.

166 662 NIETO LOSADA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'13.

167 564 GARCÍA CASTILLO, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'13.

168 741 TORRES BELLIDO, LUCÍA FEMENINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'15.

169 650 MEDIANO HERAS, ISABEL FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:43'15.

170 583 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'35.

171 737 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'36.

172 700 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'59.

173 746 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'59.

174 728 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'00.

175 740 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER A C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL 0:44'21.

176 505 ANTONA HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'58.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 501 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'54.

2 562 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'09.

3 739 TARDÓN BRAGADO, HUGO MASCULINO SENIOR RACING VALLADOLID 0:19'18.

4 544 CORDERO GARCÍA, JOSÉ FCO. MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'57.

5 750 VIDAL LÓPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'10.

6 710 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:20'55.

7 653 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER B MORENO SPORT AVILA 0:21'02.

8 643 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO MASTER A C.D. ALCER 0:21'10.

9 754 ZORITA‐VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO 0:21'29.

10 636 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'32.

11 705 SÁEZ GUTIÉRREZ, TEÓFILO MASCULINO MASTER C ECOSPORT 0:21'52.

12 745 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D. BEDUNIA 0:22'06.

13 567 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'32.

14 603 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'39.

15 604 HERNÁNDEZ PÉREZ, JORGE MASCULINO PROMESA ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:22'57.

16 638 MANZANO DEL RÍO, SAÚL MASCULINO SENIOR CASTILLO DE LA MOTA 0:22'59.

17 672 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO MASTER A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'02.

18 512 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'02.

19 525 BLÁZQUEZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'07.

20 576 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'12.

21 666 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER B C.D. BEDUNIA 0:23'14.

22 623 LIMA GONZÁLEZ, JONATHAN MASCULINO SENIOR CASTILLO DE LA MOTA 0:23'24.

23 552 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:23'26.

24 738 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:23'36.

25 515 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:23'41.

26 697 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:23'48.

27 646 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSÉ FERNANDO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'55.

28 675 PÉREZ PALMETO, ROBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:23'58.

29 581 GARCÍA SÁNCHEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM 0:24'10.

30 677 PÉREZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B ZDM TRIATLÓN 0:24'11.

31 506 ARAUZ MÉNDEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A RUNNERS MADRID RÍO 0:24'23.

32 691 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:24'25.

33 634 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'43.

34 535 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:24'49.

35 693 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:24'52.

36 592 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:24'53.

37 523 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'57.

38 554 DEVORA GARCÍA, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'06.

39 721 SANCHEZ HERRERO, ALFONSO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'07.

40 713 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'08.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 541 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'18.

42 633 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CASA VENTA MAGULLO 0:25'20.

43 652 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'29.

44 686 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B C.D. ALCER 0:25'34.

45 612 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:25'35.

46 727 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'39.

47 596 HERNÁNDEZ GARCÍA, FELICÍSIMO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'41.

48 533 CAMPO ONIS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'43.

49 511 BAUTISTA MACHADO, GABRIEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'46.

50 546 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:25'48.

51 708 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:26'05.

52 701 ROMERO GRIÑÓN, ALBERTO MASCULINO MASTER A FROGFIT 0:26'06.

53 606 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'24.

54 732 SANCHEZ SIERRA, RAMON MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'24.

55 753 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'29.

56 729 SÁNCHEZ MARCOS, MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'33.

57 676 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'40.

58 539 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'43.

59 685 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'47.

60 547 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'49.

61 578 GARCÍA NIETO, ANTONIO MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:26'54.

62 514 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:26'57.

63 702 ROSSELLÓ OLIVER, SEBASTIÁN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'01.

64 605 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'08.

65 735 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:27'16.

66 712 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:27'22.

67 689 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'37.

68 521 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'43.

69 502 ALMARAZ MULAS, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:27'46.

70 613 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'48.

71 752 VON RICHETTI CIRUJEDA, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'56.

72 678 PÉREZ ZABALLOS, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'59.

73 749 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'01.

74 621 LAGAR PAJARES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'06.

75 618 JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'06.

76 542 CHICO LURUEÑA, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'08.

77 522 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'09.

78 579 GARCÍA SALINERO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'10.

79 551 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'12.

80 537 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:28'22.

81 669 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C BTT PEÑARANDA 0:28'23.

82 687 RAMOS SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:28'26.

83 610 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B HERRERA RUN 0:28'39.

84 664 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'39.

85 531 CABALLO CUESTA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'50.

86 707 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'55.

87 624 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER B COKALBA RUNNING 0:28'57.

88 590 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:29'01.

89 645 MARTÍN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO MASTER C PURAVIDA 0:29'11.

90 543 COMERÓN RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:29'17.
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91 553 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'42.

92 751 VIDAL LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'45.

93 748 VICENTE JIMÉNEZ, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'53.

94 510 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'57.

95 659 NAVEIRA RUBIO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'13.

96 632 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:30'17.

97 641 MARTÍN BUENO, CÉSAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'27.

98 609 HERRAIZ GARCÍA, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'28.

99 561 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'28.

100 619 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'29.

101 556 DOMÍNGUEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'39.

102 526 BLÁZQUEZ ZABALLOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'41.

103 722 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO MASTER B C.D. ALCER 0:30'47.

104 631 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:30'49.

105 679 PLAJA RUSTEIN, LUIS MASCULINO MASTER C PIES DE BARRU 0:31'08.

106 529 BUENO BLAZQUEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'22.

107 572 GARCÍA LOSADA, GABRIEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'29.

108 516 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'42.

109 532 CABALLO ZABALLOS, DIEGO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'50.

110 614 IGLESIAS SEBASTIÁN, TOMÁS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

111 703 RUANO MONZÓN, GABRIEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

112 527 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO MASTER C RETO 52 0:31'56.

113 524 BLÁZQUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'44.

114 655 MORENO MATEOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA‐JAMONES ALJOMAR 0:32'45.

115 595 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'55.

116 671 PÉREZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'56.

117 599 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER C MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:33'06.

118 570 GARCÍA GARCÍA, EDGAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'18.

119 717 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'55.

120 734 SANZ LOSADA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'08.

121 628 LOSADA BUENO, GABRIEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'49.

122 714 SÁNCHEZ DÍAZ, SILVESTRE JOSÉ MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'09.

123 504 ALONSO SERRANO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C CASTILLO DE LA MOTA 0:35'09.

124 719 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C ESCUELA TAURINA 0:35'46.

125 518 BLANCO CALVO, LUIS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'35.

126 726 SÁNCHEZ LÓPEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'40.

127 597 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A. MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'57.

128 718 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'05.

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 565 GARCÍA DÍAZ, PILAR FEMENINO MASTER A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'29.

2 665 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'27.

3 656 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'22.

4 716 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'33.

5 647 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A C.D. BEDUNIA 0:25'48.

6 601 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:26'48.

7 627 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:27'04.

8 747 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'42.

9 706 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C C.D. LA ARMUÑA 0:28'36.

10 549 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:29'17.

11 508 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:30'10.

12 661 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'27.

13 674 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'36.

14 743 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'46.

15 540 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'07.

16 683 RAMOS FAJARDO, MARÍA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:31'19.

17 635 MADRID BAUTISTA, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'35.

18 513 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:31'41.

19 692 RODRÍGUEZ BUENO, PIEDAD FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'54.

20 534 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

21 639 MARCOS ACHUTEGUI, CRISTINA FEMENINO MASTER B PIES DE BARRU 0:32'00.

22 651 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:32'09.

23 528 BUENO ANDRÉS, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:32'17.

24 545 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'30.

25 688 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:32'54.

26 584 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:32'57.

27 696 RODRIGUEZ MARTIN, LEONOR FEMENINO MASTER B C.D. LA ARMUÑA 0:33'12.

28 520 BLANCO RUBIO, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'14.

29 585 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:35'55.

30 580 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'16.

31 690 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'22.

32 711 SÁNCHEZ CASTELLÓ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'36.

33 648 MARTÍN HERNÁNDEZ, TERESA MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'50.

34 658 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'57.

35 538 CASTELLÓ BÓVEDA, MAITE FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'59.

36 563 GARCÍA ÁVALOS, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'59.

37 587 GÓMEZ CAMPOS, LAURA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'12.

38 662 NIETO LOSADA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'13.

39 564 GARCÍA CASTILLO, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'13.

40 741 TORRES BELLIDO, LUCÍA FEMENINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'15.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 22



41 650 MEDIANO HERAS, ISABEL FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:43'15.

42 583 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'35.

43 737 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'36.

44 700 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'59.

45 746 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'59.

46 728 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'00.

47 740 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER A C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL 0:44'21.

48 505 ANTONA HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'58.

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 604 HERNÁNDEZ PÉREZ, JORGE MASCULINO PROMESA ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:22'57.

2 552 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:23'26.

3 708 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:26'05.

4 578 GARCÍA NIETO, ANTONIO MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:26'54.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 747 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'42.

2 741 TORRES BELLIDO, LUCÍA FEMENINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'15.

3 650 MEDIANO HERAS, ISABEL FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:43'15.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 562 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'09.

2 739 TARDÓN BRAGADO, HUGO MASCULINO SENIOR RACING VALLADOLID 0:19'18.

3 750 VIDAL LÓPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'10.

4 745 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D. BEDUNIA 0:22'06.

5 567 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'32.

6 603 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'39.

7 638 MANZANO DEL RÍO, SAÚL MASCULINO SENIOR CASTILLO DE LA MOTA 0:22'59.

8 512 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'02.

9 623 LIMA GONZÁLEZ, JONATHAN MASCULINO SENIOR CASTILLO DE LA MOTA 0:23'24.

10 581 GARCÍA SÁNCHEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM 0:24'10.

11 634 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'43.

12 721 SANCHEZ HERRERO, ALFONSO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'07.

13 533 CAMPO ONIS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'43.

14 676 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'40.

15 712 SÁNCHEZ CASTELLÓ, DAVID MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:27'22.

16 621 LAGAR PAJARES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'06.

17 579 GARCÍA SALINERO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'10.

18 659 NAVEIRA RUBIO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'13.

19 655 MORENO MATEOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA‐JAMONES ALJOMAR 0:32'45.

20 726 SÁNCHEZ LÓPEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'40.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 656 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'22.

2 601 HERNÁNDEZ MARTÍN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:26'48.

3 627 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:27'04.

4 661 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'27.

5 635 MADRID BAUTISTA, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'35.

6 520 BLANCO RUBIO, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'14.

7 711 SÁNCHEZ CASTELLÓ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'36.

8 587 GÓMEZ CAMPOS, LAURA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'12.

9 662 NIETO LOSADA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'13.

10 505 ANTONA HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'58.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 501 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'54.

2 544 CORDERO GARCÍA, JOSÉ FCO. MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'57.

3 643 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO MASTER A C.D. ALCER 0:21'10.

4 754 ZORITA‐VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO 0:21'29.

5 636 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'32.

6 672 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO MASTER A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'02.

7 525 BLÁZQUEZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'07.

8 576 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'12.

9 738 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:23'36.

10 697 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:23'48.

11 675 PÉREZ PALMETO, ROBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:23'58.

12 506 ARAUZ MÉNDEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A RUNNERS MADRID RÍO 0:24'23.

13 535 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:24'49.

14 554 DEVORA GARCÍA, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'06.

15 713 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'08.

16 652 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'29.

17 511 BAUTISTA MACHADO, GABRIEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'46.

18 701 ROMERO GRIÑÓN, ALBERTO MASCULINO MASTER A FROGFIT 0:26'06.

19 606 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'24.

20 729 SÁNCHEZ MARCOS, MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'33.

21 514 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:26'57.

22 702 ROSSELLÓ OLIVER, SEBASTIÁN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'01.

23 613 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'48.

24 752 VON RICHETTI CIRUJEDA, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'56.

25 678 PÉREZ ZABALLOS, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'59.

26 537 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:28'22.

27 664 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'39.

28 531 CABALLO CUESTA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'50.

29 590 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:29'01.

30 553 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'42.

31 751 VIDAL LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'45.

32 748 VICENTE JIMÉNEZ, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'53.

33 641 MARTÍN BUENO, CÉSAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'27.

34 609 HERRAIZ GARCÍA, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'28.

35 526 BLÁZQUEZ ZABALLOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'41.

36 529 BUENO BLAZQUEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'22.

37 524 BLÁZQUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'44.

38 570 GARCÍA GARCÍA, EDGAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'18.

39 717 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'55.

40 734 SANZ LOSADA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'08.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 565 GARCÍA DÍAZ, PILAR FEMENINO MASTER A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'29.

2 665 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'27.

3 647 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A C.D. BEDUNIA 0:25'48.

4 508 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:30'10.

5 674 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'36.

6 743 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'46.

7 540 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'07.

8 683 RAMOS FAJARDO, MARÍA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:31'19.

9 692 RODRÍGUEZ BUENO, PIEDAD FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'54.

10 534 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

11 651 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:32'09.

12 528 BUENO ANDRÉS, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:32'17.

13 688 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:32'54.

14 648 MARTÍN HERNÁNDEZ, TERESA MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'50.

15 564 GARCÍA CASTILLO, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'13.

16 583 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'35.

17 728 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'00.

18 740 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER A C.D.SALUD MENTAL FEDEACYL 0:44'21.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 710 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:20'55.

2 653 MORENO LÓPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER B MORENO SPORT AVILA 0:21'02.

3 666 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER B C.D. BEDUNIA 0:23'14.

4 646 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSÉ FERNANDO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'55.

5 677 PÉREZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B ZDM TRIATLÓN 0:24'11.

6 693 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:24'52.

7 523 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'57.

8 541 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'18.

9 633 MADERUELO CALLE, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CASA VENTA MAGULLO 0:25'20.

10 686 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B C.D. ALCER 0:25'34.

11 546 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:25'48.

12 753 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'29.

13 539 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'43.

14 685 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'47.

15 605 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'08.

16 735 SERRANO GARCÍA, RAFAEL MASCULINO MASTER B CAMPAL TEAM 0:27'16.

17 689 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'37.

18 502 ALMARAZ MULAS, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:27'46.

19 749 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'01.

20 618 JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'06.

21 542 CHICO LURUEÑA, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'08.

22 522 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'09.

23 551 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:28'12.

24 610 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B HERRERA RUN 0:28'39.

25 707 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'55.

26 624 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER B COKALBA RUNNING 0:28'57.

27 543 COMERÓN RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:29'17.

28 510 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'57.

29 632 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:30'17.

30 722 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO MASTER B C.D. ALCER 0:30'47.

31 631 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:30'49.

32 572 GARCÍA LOSADA, GABRIEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'29.

33 614 IGLESIAS SEBASTIÁN, TOMÁS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

34 671 PÉREZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'56.

35 714 SÁNCHEZ DÍAZ, SILVESTRE JOSÉ MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'09.

36 718 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'05.

IX LEGUA
VILLA DE MACOTERA

19-02-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA

16:35, 19/02/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 716 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'33.

2 549 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:29'17.

3 513 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:31'41.

4 639 MARCOS ACHUTEGUI, CRISTINA FEMENINO MASTER B PIES DE BARRU 0:32'00.

5 545 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'30.

6 696 RODRIGUEZ MARTIN, LEONOR FEMENINO MASTER B C.D. LA ARMUÑA 0:33'12.

7 580 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'16.

8 690 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'22.

9 658 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'57.

10 538 CASTELLÓ BÓVEDA, MAITE FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'59.

11 563 GARCÍA ÁVALOS, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'59.

12 737 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'36.

13 700 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'59.

14 746 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'59.
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1 705 SÁEZ GUTIÉRREZ, TEÓFILO MASCULINO MASTER C ECOSPORT 0:21'52.

2 515 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER C CD TEAM RUN&GO 0:23'41.

3 691 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:24'25.

4 592 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:24'53.

5 612 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C APACHES RUNNING 0:25'35.

6 727 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'39.

7 596 HERNÁNDEZ GARCÍA, FELICÍSIMO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'41.

8 732 SANCHEZ SIERRA, RAMON MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'24.

9 547 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'49.

10 521 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'43.

11 669 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C BTT PEÑARANDA 0:28'23.

12 687 RAMOS SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:28'26.

13 645 MARTÍN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO MASTER C PURAVIDA 0:29'11.

14 561 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'28.

15 619 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'29.

16 556 DOMÍNGUEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'39.

17 679 PLAJA RUSTEIN, LUIS MASCULINO MASTER C PIES DE BARRU 0:31'08.

18 516 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER C C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'42.

19 532 CABALLO ZABALLOS, DIEGO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'50.

20 703 RUANO MONZÓN, GABRIEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

21 527 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO MASTER C RETO 52 0:31'56.

22 595 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'55.

23 599 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER C MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:33'06.

24 628 LOSADA BUENO, GABRIEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'49.

25 504 ALONSO SERRANO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER C CASTILLO DE LA MOTA 0:35'09.

26 719 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C ESCUELA TAURINA 0:35'46.

27 518 BLANCO CALVO, LUIS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'35.

28 597 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A. MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'57.
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1 706 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER C C.D. LA ARMUÑA 0:28'36.

2 584 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:32'57.

3 585 GARCÍA SÁNCHEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER C TATE'S TEAM 0:35'55.
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1 501 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'54.

2 636 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'32.

3 567 GARCIA FRAILE, SAMUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'32.

4 603 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'39.

5 512 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'02.

6 525 BLÁZQUEZ GARCÍA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'07.

7 576 GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'12.

8 646 MARTÍN GONZÁLEZ, JOSÉ FERNANDO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'55.

9 634 MADRID ARIAS, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'43.

10 523 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:24'57.

11 596 HERNÁNDEZ GARCÍA, FELICÍSIMO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'41.

12 511 BAUTISTA MACHADO, GABRIEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'46.

13 708 SÁNCHEZ BLÁZQUEZ, JUAN MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:26'05.

14 606 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'24.

15 578 GARCÍA NIETO, ANTONIO MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:26'54.

16 521 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'43.

17 613 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'48.

18 618 JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'06.

19 542 CHICO LURUEÑA, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'08.

20 522 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'09.

21 579 GARCÍA SALINERO, VÍCTOR MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'10.

22 664 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'39.

23 531 CABALLO CUESTA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'50.

24 748 VICENTE JIMÉNEZ, FCO. JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'53.

25 659 NAVEIRA RUBIO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'13.

26 619 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'29.

27 556 DOMÍNGUEZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'39.

28 526 BLÁZQUEZ ZABALLOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:30'41.

29 529 BUENO BLAZQUEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'22.

30 572 GARCÍA LOSADA, GABRIEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'29.

31 532 CABALLO ZABALLOS, DIEGO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'50.

32 614 IGLESIAS SEBASTIÁN, TOMÁS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

33 527 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO MASTER C RETO 52 0:31'56.

34 524 BLÁZQUEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'44.

35 595 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'55.

36 671 PÉREZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'56.

37 734 SANZ LOSADA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'08.

38 628 LOSADA BUENO, GABRIEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'49.

39 597 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A. MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'57.
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1 716 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'33.

2 747 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'42.

3 743 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'46.

4 635 MADRID BAUTISTA, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'35.

5 692 RODRÍGUEZ BUENO, PIEDAD FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'54.

6 534 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'55.

7 658 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'57.

8 538 CASTELLÓ BÓVEDA, MAITE FEMENINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'59.

9 587 GÓMEZ CAMPOS, LAURA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'12.

10 662 NIETO LOSADA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'13.

11 505 ANTONA HERNÁNDEZ, SARA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:49'58.
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